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FICHE PRODUIT

reféerence: PO916FLU4BB4

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

Produit soumis al'éco-contribution

Caractéristiques

Fluo Stick-Lite 4 4000K 1260mm + (embouts
Noir/cable 3m Noir/Clips) Surface

-Z1 - FAMILLE
Alimentation

Diametre

Flux

packing hauteur
packing longueur
packing gte

Puissance

Source lumineuse
Température de couleur

Description

Luminaires
Secteur francais
30

2900

3

126

1

36

Incluse

4000

-Z4 - Technologie
Angle

Fabricant

Longueur totale
packing largeur
packing poids

Poids

Source d'alimentation
Teinte du verre
text_information

Fluorescence

290
Encapsulite
1260

3

8.5

1

Incluse
Opaque
txt_nrne

Toute la lumiére au bout de vos doigts sur www.francelampes.com - Email: info@francelampes.com

Bureaux: 115 impasse des Néfliers - ZA Nafine - 82800 NEGREPELISSE
SARL au capital de 7622,45 € - RCS Montauban B 412 223 349 - APE : 4669A - Code TVA FR 84 412 223 349 00033
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