



Photo non contractuelle

Fluo Stick-Lite 4 4000K 1260mm + (embouts Noir/câble 3m Noir/Clips) Surface



Produit soumis à l'éco-contribution

Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Luminaires
Alimentation	Secteur français
Diamètre	30
Flux	2900
packing hauteur	3
packing longueur	126
packing qte	1
Puissance	36
Source lumineuse	Incluse
Température de couleur	4000

-Z4 - Technologie	Fluorescence
Angle	290
Fabricant	Encapsulite
Longueur totale	1260
packing largeur	3
packing poids	3.5
Poids	1
Source d'alimentation	Incluse
Teinte du verre	Opaque
text_information	txt_nrne

Description